СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГАЛКИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 27 марта 2020                                                                                               № 180
                                                         с.Галкино

О реестре муниципального имущества сельского поселения «Галкинское»

В соответствии с частью 5 статьи 51 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Минэкономразвития РФ от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Совет сельского поселения «Галкинское», решил:

1.Утвердить реестр муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности   сельского поселения «Галкинское» (прилагается).
2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации, на сайте администрации «http://галкинское.рф».

Глава сельского поселения «Галкинское»                              И.В.Миронов